



LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/004/2022

Departamento solicitante: Departamento de D.I.P.P.N.N.A.

Fecha: 17 DE FEBRERO DEL 2023

Solicitud de Aprovisionamiento: 230046

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE LE ADJUDICARA LA "ADQUISICION DE ENSERES DE HIGIENE PERSONAL"

ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDIA	GRUPO ALLOJE, S. DE R.L. DE C.V.			CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE ROQE DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.		
			MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
CEPILLO DE DIENTES	340	PIEZA	COLGATE	\$ 12.25	\$ 4,165.00	COLGATE	\$ 11.17	\$ 3,797.80
CEPILLO PARA CABELL	340	PIEZA		\$ 19.60	\$ 6,664.00	VELVET	\$ 86.11	\$ 29,277.40
CREMA PARA PEINAR	340	BOT 300ML	CLEANING	\$ 27.31	\$ 9,285.40	SEDAL	\$ 32.97	\$ 11,209.80
CREMA CORPORAL	340	BOT 500ML	CLEANING	\$ 42.38	\$ 14,409.20	HINDS	\$ 41.28	\$ 14,035.20
DESODORANTE BARRA FEMENINO	340	FCO 50ML		\$ 57.60	\$ 19,584.00	REXONA	\$ 43.06	\$ 14,640.40
DESODORANTE BARRA MASCULINO	340	FCO 50ML		\$ 70.86	\$ 24,092.40	REXONA	\$ 43.06	\$ 14,640.40
ENJUAGUE PARA CABELLO	340	FCO 500ML	CLEANING	\$ 21.14	\$ 7,187.60	VANART	\$ 41.06	\$ 13,960.40
ESPONJA DE BAÑO	340	PIEZA		\$ 6.50	\$ 2,210.00	BATH TIME RANA	\$ 15.26	\$ 5,188.40
GEL FIJADOR PARA CABELLO	340	FCO 250ML	XTRON	\$ 19.50	\$ 6,630.00	XTREME	\$ 23.62	\$ 8,030.80
HISOPOS DE ALGODÓN	340	PQT 150PZS		\$ 19.20	\$ 6,528.00	MEDIMART	\$ 41.06	\$ 13,960.40
LIGAS PARA EL CABELLO	340	MJO 6 PZS		\$ 6.00	\$ 2,040.00	SCUNCIL COLOR	\$ 53.41	\$ 18,159.40
PAPEL DE BAÑO	340	PAQ 8 PZS	REGIO	\$ 91.68	\$ 31,171.20	REGIO	\$ 46.87	\$ 15,935.80
PASTA DENTAL CON FLOUR	340	TUBO 100ML	CREST	\$ 23.40	\$ 7,956.00	COLGATGE	\$ 35.00	\$ 11,900.00
PEINES DE BOLSILLO	340	PQT 2 PZS	CLEANING	\$ 5.00	\$ 1,700.00	CONAIR	\$ 31.61	\$ 10,747.40
SHAMPOO	340	BT 750 ML		\$ 50.84	\$ 17,285.60	VANART	\$ 28.25	\$ 9,605.00
SHAMPOO PARA PIOJOS / LIENDRES	340	BT 125 ML		\$ 138.00	\$ 46,920.00	HERKLIN	\$ 247.43	\$ 84,126.20
JABON CORPORAL	340	BARRA 150GR	LIRIO	\$ 12.50	\$ 4,250.00	MAX TEEN	\$ 10.02	\$ 3,406.80
JABON PARA LAVAR	340	BARRA 400 GR		\$ -	\$ -	LIRIO BARRA	\$ 20.75	\$ 7,055.00
SUAVIZANTE DE ROPA	340	BT 850 ML	CLEANING	\$ 21.30	\$ 7,242.00	ENSUEÑO	\$ 19.98	\$ 6,793.20
TALCO PARA PIES	340	BT 300 MG	D-DOLEX	\$ 31.20	\$ 10,608.00	REXONA	\$ 50.77	\$ 17,261.80
UNGÜENTO PARA PIE DE ATLETA TERMINAFINA	200	TUBO 15 GR	TERMINAFINA	\$ 60.00	\$ 12,000.00	SILKA MEDIC	\$ 91.56	\$ 18,312.00
CREMA PARA BEBE	200	FCO 300ML		\$ 64.80	\$ 12,960.00	HUGGIS	\$ 45.69	\$ 9,138.00
JABON HIPOALERGENICO	200	BARRA 90 GR	KLEEN BEBE	\$ 14.40	\$ 2,880.00	TERSSO	\$ 20.71	\$ 4,142.00
JABON LIQUIDO CORPORAL PARA BEBE	200	FCO 200 ML		\$ 119.00	\$ 23,800.00	HUGGIES	\$ 48.32	\$ 9,664.00
PAÑALES DESECHABLES TALLA CHICA	200	PQT 40 PZS		\$ 119.00	\$ 23,800.00	BEBIN	\$ 107.69	\$ 21,538.00
PAÑALES DESECHABLES TALLA MEDIANA	200	PQT 40 PZS		\$ 119.00	\$ 23,800.00	BEBIN	\$ 114.67	\$ 22,934.00
PAÑALES DESECHABLES TALLA GRANDE	200	PQT 40 PZS		\$ 119.00	\$ 23,800.00	BEBIN	\$ 132.00	\$ 26,400.00
TALCO PARA BEBE	200	FCO 100 GR	PICOLIN	\$ 19.50	\$ 3,900.00	MENEN	\$ 41.02	\$ 8,204.00



LICITACION PUBLICA LOCAL No AD/CC/004/2022

Departamento solicitante: Departamento de D.I.P.P.N.N.A.

Fecha: 17 DE FEBRERO DEL 2023

Solicitud de Aprovisionamiento: 230046

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE LE ADJUDICARA LA "ADQUISICION DE ENSERES DE HIGIENE PERSONAL"

ARTICULO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDIA	GRUPO ALLOJE, S. DE R.L. DE C.V.			CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE ROQE DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.		
			MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
TOALLITAS HUMEDAS	200	PQT 70 PZS	BABY STYLE	\$ 31.50	\$ 6,300.00	SUAVELASTIC	\$ 26.07	\$ 5,214.00
POMADA CONTRA ROZADURAS	200	TUBO 30 GR	PHARMALIFE	\$ 53.20	\$ 10,640.00	BAYER	\$ 94.83	\$ 18,966.00
SHAMPOO PARA BEBE	200	BT 250 ML	RICITOS DE ORO	\$ 63.83	\$ 12,766.00	HUGGIES	\$ 47.23	\$ 9,446.00
				\$	386,574.40		\$	467,689.60
				\$	61,851.90		\$	74,830.34
				\$	448,426.30		\$	542,519.94
PARTIDAS GANADAS					16			15
SUB-TOTAL				\$	160,949.00		\$	167,843.60
I.V.A.				\$	25,751.84		\$	26,854.98
TOTAL				\$	186,700.84		\$	194,698.58

Maria Raquel Arias Covarrubias